附件3
山丹县人民政府办公室
关于项目支出的绩效自评报告
根据《山丹县财政局关于开展2023年度预算绩效考核工作的通知》要求，现将山丹县人民政府办公室项目支出绩效自评情况报告如下：
一、项目基本情况
（一）项目概况
为全面落实党中央、国务院和省市关于做好2023年元旦春节期间有关工作的部署要求，县委、县政府决定，春节之前在全县范围内开展送温暖和慰问活动，根据《中共山丹县委办公室 山丹县人民政府办公室关于印发<2023年春节送温暖和慰问活动方案>的通知》要求，春节慰问经费由县财政统筹解决，县委办公室、县政府办公室组织实施，于2023年1月11日（腊月二十）—1月21日（腊月三十）慰问春节期间坚守工作岗位的27个单位，标准1000元／个，慰问金2.7万元。
（二）项目绩效目标
项目绩效总体目标：1.掌握春节期间在岗单位值班情况；2.了解春节期间安全生产及值班备勤情况；3：被慰问单位在岗值班人员满意度。
预期绩效指标：于2023年1月21日前完成对春节期间坚守工作岗位的27个单位的慰问，预期慰问单位数量率达100%，慰问经费支付率达100%，慰问经费使用效益高，被慰问单位人员满意度相好。
二、项目资金情况
2023年春节慰问经费财政拨款年初预算2.7万元，全年预算数2.7万元，全年到位资金2.7万元，全年支出2.7万元，资金支付率100%。资金主要用于慰问春节期间坚守工作岗位的27个单位，每个单位1000元，共计2.7万元。
三、绩效目标完成情况及效益分析
（一）经济效益
项目资金效益及资金周转率预期年度指标值100%，实际完成值100%。春节慰问经费确保单位值班正常运转，为促进社会有序运转和经济正常运行保驾护航。
（2） 社会效益
春节期间在岗值班单位运转率预期年度指标值100%，实际完成值100%；春节在岗值班单位社会形象预期年度指标值优，实际完成值优。春节期间各值班单位运转正常，社会公众反映问题解决及时、恰当。总体来看，春节期间的政府社会公众形象良好。
（3） 生态效益
[bookmark: _GoBack]生态环境冲击力预期年度指标值优，实际完成值优。各值守单位春节值班期间实时监控各企业运转情况，防止企业借机生产，伺机排放，确保春节期间不出现生态破坏性活动。
（4） 可持续影响
经济可持续性运转率及生态环境可持续发展预期年度指标值100%，实际完成值100%。春节期间各值班单位的值守为社会有序运转，经济的可持续发展和生态环境可持续性提供了有力的保障。
（5） 服务对象满意度
被慰问单位在岗值班人员满意度及社会公众满意度预期年度指标值100%，实际完成值100%。春节期间的送温暖慰问活动为值班单位人员提供了后勤保障和精神关怀，得到了值班单位人员的认可，春节期间水、电、暖的有力保障也得到了社会公众的一致好评。
四、自评结论
2023年春节慰问项目支出绩效自评资金使用率100%，绩效产出指标、效益指标、满意度指标自评均达到100%和优的反映，自评总体得分100分。
5、 存在的问题
春节慰问项目支出经费使用单一，部分绩效评价指标标准模糊，目标值完成程度因主观性因人而异。
6、 下一步改进工作的措施
不断提高绩效管理业务能力，持续学习绩效管理相关知识，明确管理标准、周期、方法和结果运用，以应对现如今业务复杂性和多元性的现实。

¸½¼þ

3

É½µ¤ÏØÈËÃñÕþ¸®°ì¹«ÊÒ

¹ØÓÚ

ÏîÄ¿Ö§³ö

µÄ

¼¨Ð§×ÔÆÀ±¨¸æ

¸ù¾Ý¡¶

É½µ¤ÏØ²ÆÕþ¾Ö

¹ØÓÚ¿ªÕ¹

2023

Äê¶ÈÔ¤Ëã¼¨Ð§¿¼ºË

¹¤×÷µÄÍ¨Öª

¡·

ÒªÇó

£¬

ÏÖ½«

É½µ¤ÏØ

ÈËÃñÕþ¸®°ì¹«ÊÒÏîÄ¿Ö§³ö

¼¨

Ð§×ÔÆÀÇé¿ö±¨¸æÈçÏÂ£º

Ò»¡¢ÏîÄ¿»ù±¾Çé¿ö

£¨Ò»£©ÏîÄ¿¸Å¿ö

ÎªÈ«ÃæÂäÊµµ³ÖÐÑë¡¢¹úÎñÔººÍÊ¡ÊÐ¹ØÓÚ×öºÃ

2023

ÄêÔª

µ©´º½ÚÆÚ¼äÓÐ¹Ø¹¤×÷µÄ²¿ÊðÒªÇó

£¬

ÏØÎ¯

¡¢

ÏØÕþ¸®¾ö¶¨

£¬

´º½Ú

Ö®Ç°ÔÚÈ«ÏØ·¶Î§ÄÚ¿ªÕ¹ËÍÎÂÅ¯ºÍÎ¿ÎÊ»î¶¯

£¬

¸ù¾Ý

¡¶

ÖÐ¹²É½µ¤

ÏØÎ¯°ì¹«ÊÒ

É½µ¤ÏØÈËÃñÕþ¸®°ì¹«ÊÒ¹ØÓÚÓ¡·¢

<

2023

Äê´º½Ú

ËÍÎÂÅ¯ºÍÎ¿ÎÊ»î¶¯·½°¸

>

µÄÍ¨Öª

¡·ÒªÇó£¬´º½ÚÎ¿ÎÊ¾­·Ñ

ÓÉÏØ

²ÆÕþÍ³³ï½â¾ö

£¬

ÏØÎ¯°ì¹«ÊÒ

¡¢

ÏØÕþ¸®°ì¹«ÊÒ×éÖ¯ÊµÊ©

£¬

ÓÚ

202

3

Äê

1

ÔÂ

11

ÈÕ£¨À°ÔÂ¶þÊ®£©

¡ª

1

ÔÂ

21

ÈÕ£¨À°ÔÂÈýÊ®£©Î¿ÎÊ´º

½ÚÆÚ¼ä¼áÊØ¹¤×÷¸ÚÎ»µÄ

27

¸öµ¥Î»

£¬

±ê×¼

1000

Ôª£¯¸ö

£¬

Î¿ÎÊ

½ð

2.7

ÍòÔª¡£

£¨¶þ£©ÏîÄ¿¼¨Ð§Ä¿±ê

ÏîÄ¿¼¨Ð§

×ÜÌå

Ä¿±ê

£º

1.

ÕÆÎÕ´º½ÚÆÚ¼äÔÚ¸Úµ¥Î»Öµ°àÇé

¿ö£»

2.

ÁË½â´º½ÚÆÚ¼ä°²È«Éú²ú¼°Öµ°à±¸ÇÚÇé¿ö£»

3

£º±»Î¿ÎÊ

µ¥Î»ÔÚ¸ÚÖµ°àÈËÔ±ÂúÒâ¶È¡£

Ô¤ÆÚ¼¨Ð§Ö¸±ê

£º

ÓÚ

2023

Äê

1

ÔÂ

21

ÈÕÇ°Íê³É¶Ô

´º½ÚÆÚ¼ä